Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico

e Inovação - PIBIT/UENP

EDITAL N° 11/2017 - PIBITI/PROPG/UENP

A Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-
graduação e do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação (CITI), no uso de suas atribuições
legais, resolve:

RETIFICAR

O Edital  09/2017 – PIBITI/PROPG/UENP que trata do processo de seleção de candidatos ao
Programa  Institucional  de  Bolsas  de  Iniciação  em Desenvolvimento  Tecnológico  e  Inovação
(PIBITI/UENP).

Onde se lê:

5. ENVIO DE PROPOSTAS E PRAZOS
c) Itens a serem impressos e entregues nos locais discriminados no Art. 11, impreterivelmente, até
as 17h do dia 5 de maio de 2017:

Leia-se:

5. ENVIO DE PROPOSTAS E PRAZOS
c) Itens a serem impressos e entregues em envelope lacrado, impreterivelmente, até
às 17h do dia 10 de maio de 2017 no seguinte local:

Setor de Engenharia (CCA)
Campus Luiz Meneghel
A/C Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Jacarezinho, 5 de maio de 2017.

__________________________________________________
          Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

  Coordenador do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação (CITI)

Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico

e Inovação - PIBIT/UENP